
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apsilankykite http://apvis.apva.lt/  

Pasirinkite kvietimą „KK-AM-SVJ01 Atsinaujinančių 
energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas juridinių 
asmenų elektros energijos poreikiams (Vykdantiems 
ūkinę komercinę veiklą) 2021-06” 

PARAMOS SAULĖS ELEKTRINIŲ 

PARKUI PARAIŠKOS PILDYMAS 

APVIS SISTEMOJE 

http://apvis.apva.lt/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atsidariusiame lange paspauskite mygtuką „Pildyti formą“ ir 

atlikite verslo subjekto autentifikacijos procedūrą per 

Elektroninius valdžios vartus 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjo duomenys 

Prisijungus prie savo profilio APVIS sistemoje, 

reikia patikrinti ir užpildyti savo įmonės duomenis.  

Pažymėkite „Pareiškėjas“, jei paraišką pildo 

įmonės vadovas ir „Pareiškėjo įgaliotas atstovas“, 

jei atstovaujate įmonę pagal įgaliojimą. Įgaliojimą 

prisekite.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekto duomenys 

Užpildykite projekto duomenis pagal turimą preliminarų pasiūlymą 

Įrašykite maksimalų terminą – 18 

mėn. 

Sugalvokite pavadinimą pagal  
savo situaciją 

Naudokite šį aprašymą 

1, 2 punktai pagal jūsų situaciją. 

3 punktas iš preliminaraus 

pasiūlymo. 

Naudokite šį aprašymą  

(atsižvelgiant pagal savo situaciją) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekto biudžetas 

Užpildykite planuojamas projekto išlaidas pagal turimą 

preliminarų pasiūlymą 

Pažymėkite 

Pažymėkite 

Įrašykite planuojamos 

įdiegti elektrinės dydį 

Įrašykite „0“ 

Įrašykite „20“ 

Pvz. 70kW, o 

įrengtos elektrinės 

gamyba yra 63 

MWh (63 mWh 

rasite parašyta 

Ignitis pasiūlyme). 

63*0.42=26.46 t/m 

0.42 t CO2e/MWh 

- elektros energijos 

taršos faktorius 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pažymėkite 

Įrašykite sumą be PVM iš 

pasiūlymo 

Įrašykite šį tekstą 

Įkelkite UAB Ignitis 

pasiūlymą 

Įrašykite PVM sumą 

Pažymėkite 

70 kW*246 EUR=17220 EUR 
70 kW – planuojama įdiegti 
elektrinė 
246 EUR – fiks. įkainis 

Įrašykite šį tekstą Įrašykite PVM sumą 



 

 

 

 

 

1. Įmonės valdymo organo sprendimas dėl projekto įgyvendinimo. 
2. VMĮ sukurtą formą F0438 v.2 : „Ataskaitos apie kontroliuojamuosius ir kontroliuojančius 

vienetus bei asmenis forma FR0438“. Nuoroda į 
formą: https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Korteles/Visos_formos/Visos_formos.aspx 

3. Leidimas plėtoti elektros energijos gamybos pajėgumus (jei diegiama saulės fotovoltinė 
elektrinė didesnės nei 30 kW galios). Tuo atveju, jeigu diegiama saulės fotovoltinė elektrinė iš 
saulės elektrinių parkų, šis reikalavimas netaikomas. 

4. Techninės prijungimo sąlygos (jei diegiama saulės fotovoltinė elektrinė didesnės nei 30 kW 
galios). Tuo atveju, jeigu diegiama saulės fotovoltinė elektrinė iš saulės elektrinių parkų, šis 
reikalavimas netaikomas. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasirengimas įgyvendinti projektą 

Reikia įkelti 2 dokumentus: 

Įkelkite pagrindžiantį 

dokumentą 

Įkelkite pagrindžiantį 

dokumentą 

https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Korteles/Visos_formos/Visos_formos.aspx


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjo deklaracija 

Pasirašykite pareiškėjo deklaraciją pažymėdami 

„Perskaičiau ir sutinku“. 

Pažymėkite 

Žvejų g. 14, 09310 Vilnius

https://www.facebook.com/ignitislietuva/
https://www.youtube.com/channel/UCdYHNE3mUvVnN6HCXSjkVKg
https://www.linkedin.com/company/ignitis-lietuva-uab

